Wołomin dnia 17.08.2009

SPW-343/89/09


Wszyscy oferenci
dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego wraz                               z akcesoriami na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wołominie.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:
Pytanie

1.    W związku z tym, iż nie ma takiej kserokopiarki, która jednocześnie spełniałaby wymogi (waga rozmiary wydajność miesięczna parametry podane u niektórych sprzedawców są błędne - właściwe są na stronie producenta) proszę o podanie przykładowej kserokopiarki, która spełni państwa wymogi tak jak podaliście państwo w pozostałych 17 pozycjach.
Odpowiedź
Przykładową kopiarką, która spełni wszystkie nasze wymogi jest kserokopiarka KYOCERA KM-1650.

Zamawiający dopuszcza ofertę nie gorszą niż przykładowo podana.
Pytanie

2. Czy szafa krosownica musi być molex czy może być inna? Bo z informacji, które mamy z moleta czas oczekiwania na taka szafę jest 7-21 dni.
Odpowiedź
W odpowiedzi na zadane pytanie szafa serwerowa może być produktem innego producenta niż MOLEX, ale musi spełniać parametry zawarte w SIWZ.

